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Wózek dla maluchów

    
 [1]  

Aleksander, Antoni i Franciszek Tomaszewscy to kolejne trojaczki, które przyszły na świat
w grodzie Kopernika. Ich rodzice dostali od prezydenta Torunia Michała Zaleskiego
specjalny wózek.

- Wspaniali chłopcy. Niech rosną, będą zdrowi i dobrze się rozwijają - powiedział prezydent
Torunia Michał Zaleski. –Trzymam kciuki, żebyście Państwo to potrójne zaabsorbowanie
wytrzymali. 

26 kwietnia 2016 r. z trojaczkami Aleksandrem, Antonim i Franciszkiem Tomaszewskimi oraz ich
rodzicami Eweliną i Przemysławem spotkał się prezydent Torunia Michał Zaleski. Podarował
maluchom potrójny wózek w kolorze czarno-szarym.
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- Najmłodszy jest Franek – mówiła mama trojaczków, Ewelina Tomaszewska. - Olek to jest nasz
Prezes, Antoś – Bystre Oko, a Franek – Rozrabiaka.

Chłopcy przyszli na świat 3 lutego 2016 r. w Toruniu i ważyli 1250, 1260 i 1270 gramów. Od dwóch
tygodni są w domu. W opiece nad dziećmi rodzicom pomaga babcia chłopców, która przeprowadziła
się do wnuków. Babcia ma doświadczenie, ponieważ prowadzi żłobek i przedszkole.

- Najtrudniejszy dla nas jest teraz brak snu – mówili państwo Tomaszewscy. – Uczymy się na
nowo żyć, bo życie stanęło na głowie – dodała Ewelina Tomaszewska.

To pierwsze dzieci Państwa Tomaszewskich. Obecnie mają 2,5 miesiąca i ważą 2390, 2500 i 2600
gramów. Prezydent Torunia Michał Zaleski otrzymał od rodziców pamiątkowe zdjęcie z całą trójka
maluchów.

Według medycznych statystyk bliźnięta zdarzają się raz na 80 porodów, a trojaczki raz na 6400. W
Toruniu w 2005 roku urodzili się: Julia, Oliwier i Oskar Malinowscy oraz Wiktoria, Agata i Dawid
Lewandowscy, w 2009: Maja, Marcin i Michał Obremscy, w 2010: Ola, Lena i Fabian Faleńscy, w
2011: Oliwia, Martyna i Wiktoria, dzieci Andżeliki Mandzińskiej, w 2012: Małgosia, Szymon i Wiktor
Gawlikowscy, w 2014 r.: Szymon, Antek i Franek Zielińscy. Natomiast w 2016 r.: Maja, Marta i Maria
Kowalskie.
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